de passeio no pátio externo e descoberto, cuja área
está contida na área comum do apartamento. Imóvel
com Inscrição Imobiliária nº 50.100.082.00 e
matriculado sob nº 62.592, no Cartório de Registro
de Imóveis 1º Ofício de São José dos Campos/SP.
(RE)AVALIAÇÃO: R$ 215.000,00 (duzentos e
quinze mil reais), em 08 de abril de 2025.
LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 129.000,00
(cento e vinte e nove mil reais).
*No caso de determinação judicial, os bens poderão
ser reavaliados ou sua avaliação atualizada pelo
índice de correção monetária da Corregedoria de
Justiça de Minas Gerais, até a data do leilão,
podendo sofrer alteração em seus valores, os quais
serão informados pela Leiloeira Oficial no ato do
leilão.
VALOR DO DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$
581.626,25 (quinhentos e oitenta e um mil,
seiscentos e vinte e seis reais e vinte e cinco
centavos), em 20 de junho de 2022.
LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua Patativa, 200,
Edifício Santiago, Apto 12, Bloco 06, Conjunto
Residencial Parque das Américas, Bairro Tatetuba,
São José dos Campos/SP.
DEPOSITÁRIO: DR. RONALDO CARLOS
FERREIRA ¿ OAB/MG 63.242, Rua da Bahia,